

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 10.12.2024

k veřejné zakázce: „**Paprsek – snížení energetické náročnosti budovy**“

I. Smluvní strany

1. Paprsek, příspěvková organizace

Sídlo: K Čihadlu 679, 679 63 Velké Opatovice
Statutární zástupce: Bc. Marie Wetterová, ředitelka
IČO: 00838420
Datová schránka: [REDACTED]
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: ...
(dále jen „Zadavatel“ nebo „Objednatel“)

2. Letostav, spol. s r.o.

Sídlo: Nádražní 12, 679 61 Letovice
Statutární zástupce: Ing. Roman Jež, jednatel společnosti
IČO: 16343794
DIČ: CZ16343794
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn.C1859
Bankovní spojení, č.ú./kód banky [REDACTED]
Datová schránka: [REDACTED]
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]
(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)

spolu uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo „**Paprsek – snížení energetické náročnosti budovy**“ ze dne 10.12.2024 (dále jen „dodatek“):

II.

1. Tímto Dodatkem č. 2 se mění článek VII odst. 1 Smlouvy tak, že se po dohodě obou smluvních stran zvyšuje cena díla o částku 803.092,72 Kč bez DPH. Celková cena díla tedy činí 40.450.203,47 Kč bez DPH. Podkladem pro změnu ceny díla je položkový rozpočet víceprací a méněprací, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo „**Paprsek – snížení energetické náročnosti budovy**“ ze dne 10.12.2024 zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupis víceprací a méněprací).

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

5. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednatel

Ve Velkých Opatovicích dne 21. 7. 2025

PAPRSEK
příspěvková organizace
K Školní 679, 679 03 Velké
Opatovice
IČO 00836420 ① tel. 516

.....
Bc. Marie Wetterová, ředitelka
Paprsek, příspěvková organizace

Zhotovitel

V Letovicích dne 21. 7. 2025

Letostav spol. s r.o.
STAVEBNÍ ČINNOST
② Nádražní 12, 679 61 LETOVIC
Tel.: 516 474 742, DIČ: CZ16

.....
Ing. Roman Jež, jednatel
Letostav, spol. s r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: JEZR370_1 Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu
_1 679, Velké Opatovice 679 63

Objednatel: Paprsek, příspěvková organizace IČO: 00838420
K Čihadlu 679 DIČ:
67963 Velké Opatovice

Zhotovitel: Letostav, spol. s r.o. IČO: 16343794
Nádražní 170/12 DIČ: CZ16343794
67961 Letovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			484 625,83
PSV			251 242,39
MON			22 874,50
Vedlejší náklady			44 350,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			803 092,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	803 092,72 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,15 CZK

Cena celkem bez DPH **803 093,00 CZK**

v Opavě

dne

21.7.2025

Letos

STAVEBNÍ
Nádražní 12, 679 63
Tel.: 516 474 742, DIČ: CZ16343794

Za zhotovitele

PAPRSEK

příspěvková organizace
K Čihadlu 679, 679 63 Velké Opatovice
IČO: 00838420 tel. 516 474 742

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO03	Více a méněpráce	803 092,72	0,00		803 092,72	100
109	Římsy - doplnění okapničky, ochraně větrací mřížky a větracího	251 891,69	0,00		251 891,69	31
1091	Klempířské konstrukce	-28 595,05	0,00		-28 595,05	-4
1092	Hromosvod a uzemnění	244 686,30	0,00		244 686,30	30
1093	Rampa před vchodem	335 109,78	0,00		335 109,78	42
Celkem za stavbu					803 092,72	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 183,82	0,9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			48 598,85	6,1
22-M	Montáže technologických zařízení	HSV			154 061,80	19,2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			15 639,38	1,9
5	Komunikace	HSV			1 626,56	0,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-12 806,44	-1,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 367,81	0,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 662,00	0,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			110 250,00	13,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 790,88	1,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			62 541,06	7,8
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			67 750,00	8,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			22 538,85	2,8

764	Konstrukce klempířské	PSV			55 194,95	6,9
765	Krytiny tvrdé	PSV			35 548,59	4,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			137 960,00	17,2
M21	Elektromontáže	MON			22 874,50	2,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12 960,11	1,6
VN	Vedlejší náklady	VN			44 350,00	5,5
Cena celkem					803 092,72	100,0

Položkový rozpočet

S:	JEZR370_1_1 Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63				
O:	SO03	Více a méněpráce			
R:	109	Římsy - doplnění okapničky, ochrany větrací mřížky a větracího pásu			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-12 806,44
1	622311854	Zatepl.syst. ETICS, miner.desky PV 40 mm s omítkou silikon tl.1,5mm, lepidlo, penetrace, odpočet změna tl. izolace na 20 mm,	m2	-142,29375	90,00	-12 806,44

SÚ/05 okap římsy :

pohled JZ - objekt A : $-(0,15) \cdot (17,95 + 21,9)$	-5,97750
$-(0,6) \cdot (4,7 \cdot 2 + 1,3 \cdot 2)$	-7,20000
pohled SV - objekt A : $-(0,45) \cdot (17,95 + 21,9)$	-17,93250
$-(0,45) \cdot (4,7 \cdot 2 + 1,3 \cdot 2)$	-5,40000
řezopohled D-D objekt A : $-(0,6) \cdot (6,0 + 4,7) \cdot 2$	-12,84000
pohled JZ - objekt B : $-(0,6) \cdot (10,2 \cdot 2)$	-12,24000
pohled SV - objekt B : $-(0,6) \cdot (10,2 \cdot 2 + 1,8)$	-13,32000
$-(0,2) \cdot (2,2 \cdot 2 + 3,85 \cdot 2)$	-2,42000
pohled JV - objekt B : $-(0,2) \cdot (22,8)$	-4,56000
pohled SZ - objekt C : $-(0,15) \cdot (5,45 + 0,8 \cdot 2 + 2,0 \cdot 2)$	-1,65750
$-(0,15) \cdot (7,5 + 0,5 \cdot 2)$	-1,27500
pohled JV - objekt D : $-(0,15) \cdot (29,5)$	-4,42500
$-(0,6) \cdot (7,8 \cdot 2)$	-9,36000
pohled SZ - objekt D : $-(0,6) \cdot (10,2 \cdot 4)$	-24,48000
$-(0,15) \cdot (29,5)$	-4,42500
$-(0,6) \cdot (7,8 \cdot 2)$	-9,36000
pohled JZ - objekt D : $-(0,15) \cdot (15,2)$	-2,28000
řezopohled GG objekt D : $-(0,2) \cdot (5,5 \cdot 2)$	-2,20000
$-(0,15) \cdot (0,65 + 5,625)$	-0,94125

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				110 250,00
2	941941042	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	612,50000	80,00	49 000,00

doplnění lešení po montáž okapničky : 245*2,5

612,50000

úprava fasádního lešení - vysazení před fasádu :

CENA DLE SMLOUVY :

3	941941292	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	612,50000	40,00	24 500,00
		1měs : 245*2,5*1		612,50000		

CENA DLE SMLOUVY :

4	941941842	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	612,50000	60,00	36 750,00
		612,5		612,50000		

CENA DLE SMLOUVY :

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 570,69
5	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m CENA DLE SMLOUVY	t	8,38046	1 500,00	12 570,69

Díl: 762	Konstrukce tesařské				22 538,85
-----------------	----------------------------	--	--	--	------------------

6	762342203	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm cena dle RTS 25/I	m2	122,00000	118,00	14 396,00
7	762342204	Montáž kontralatí přibitím cena dle RTS 25/I	m2	122,00000	41,60	5 075,20
8	762342811	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm cena dle RTS 25/I	m2	122,50000	40,90	5 010,25
		245*0,5		122,50000		

9	762342814	Demontáž dřevěných kontralatí cena dle RTS 25/I	m2	122,00000	27,30	3 330,60
10	909	Hzs-nezmeritelne stavebni prace prace nezměřitelné při montáži okapničky	h	122,50000	517,00	63 332,50

Položkový rozpočet

S:	JEZR370_1_1	Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63
O:	SO03	Více a méněpráce
R:	109	Římsy - doplnění okapničky, ochranné větrací mřížky a větracího pásu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

245*0,5

122,50000

CENA DLE SMLOUVY :

11	59590736	Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 10 mm cena dle RTS 25/I	m2	337,12875	346,50	116 815,11
12	59590743	Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 24 mm	m2	-337,12875	550,00	-185 420,81

Začátek provozního součtu

SU/05 okap římsy

Konec provozního součtu

rozpočet : -321,075*1,05

-337,12875

Díl: 764	Konstrukce klempířské	83 790,00
-----------------	------------------------------	------------------

13	764816420	Okapnice z Pz plechu, rš 200 mm cena dle RTS 25/I	m	245,00000	342,00	83 790,00
----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

Díl: 765	Krytiny tvrdé	35 548,59
-----------------	----------------------	------------------

14	765312813	Demontáž krytiny dvoudrážk., na sucho, pro použití cena dle RTS 25/I	m2	245,00000	103,00	25 235,00
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

pro oplechování říms : 245*1

245,00000

15	765332651	Ochranná větrací mřížka KMB cena dle RTS 25/I	m	245,00000	103,00	25 235,00
----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

16	765332652	Ochranný větrací pás KMB cena dle RTS 25/I	m	245,00000	115,00	28 175,00
----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

17	765339211	Montáž zastřešení beton.tašk.drážk.střech jedn.na sucho cena dle RTS 25/I	m2	245,00000	329,50	80 727,50
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

18	765312810	Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti	m2	-86,28000	87,40	-7 540,87
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Začátek provozního součtu

SU/06 výtah šachta : (3.1+3.4*2+1.15*2+1.8*2)

15,80000

pohled JZ - objekt A : -(4.7*2+6.0+4.6)

-20,00000

pohled SV - objekt A : -(4.7*2+6.0+4.6)

-20,00000

pohled JZ - objekt B : -(10.2*2)

-20,40000

pohled SV - objekt B : -(10.2*2+2.4+2.2*2)

-27,20000

pohled JV - objekt D : -(7.8*2)

-15,60000

pohled SZ - objekt D : -(10.2*4)

-40,80000

-(7.8*2)

-15,60000

Konec provozního součtu

-143,8*0,6

-86,28000

19	765331221	Krytina betonová Bramac, střechy ostatní taška dle stávající krytiny	m2	-115,04000	750,00	-86 280,00
----	-----------	--	----	------------	--------	------------

Začátek provozního součtu

SU/06 výtah šachta : (3.1+3.4*2+1.15*2+1.8*2)

15,80000

pohled JZ - objekt A : -(4.7*2+6.0+4.6)

-20,00000

pohled SV - objekt A : -(4.7*2+6.0+4.6)

-20,00000

pohled JZ - objekt B : -(10.2*2)

-20,40000

pohled SV - objekt B : -(10.2*2+2.4+2.2*2)

-27,20000

pohled JV - objekt D : -(7.8*2)

-15,60000

pohled SZ - objekt D : -(10.2*4)

-40,80000

-(7.8*2)

-15,60000

Konec provozního součtu

-143,8*0,8

-115,04000

20	765331621	Přířezání tašek dvoudrážkových	m	-128,00000	267,00	-34 176,00
----	-----------	--------------------------------	---	------------	--------	------------

SU/06 výtah šachta : (3.1+3.4*2+1.15*2+1.8*2)

15,80000

Položkový rozpočet

S:	JEZR370_1_1	Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63
O:	SO03	Více a méněpráce
R:	109	Římsy - doplnění okapničky, ochrany větrací mřížky a větracího pásu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pohled JZ - objekt A : $-(4,7 \cdot 2 + 6,0 + 4,6)$		-20,00000		
		pohled SV - objekt A : $-(4,7 \cdot 2 + 6,0 + 4,6)$		-20,00000		
		pohled JZ - objekt B : $-(10,2 \cdot 2)$		-20,40000		
		pohled SV - objekt B : $-(10,2 \cdot 2 + 2,4 + 2,2 \cdot 2)$		-27,20000		
		pohled JV - objekt D : $-(7,8 \cdot 2)$		-15,60000		
		pohled SZ - objekt D : $-(10,2 \cdot 4)$		-40,80000		
		$-(7,8 \cdot 2)$		-15,60000		
		skutečnost :				
		SÚ/06 výtah šachta : $(3,1 + 3,4 \cdot 2 + 1,15 \cdot 2 + 1,8 \cdot 2)$		15,80000		
21	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m cena dle smlouvy	%	313,75630	13,30	4 172,96

Položkový rozpočet

S:	JEZR370_1_1	Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63
O:	SO03	Více a méněpráce
R:	1091	Klempířské konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-28 595,05
1	764252403	Žlaby Ti Zn plech min tl 0,7 mm, podokapní půlkruhové, rš 330 mm viz specifikace prvků	m	133,00000	759,00	100 947,00
		K/40 výměna cca 30% - rozpočet : -102,0		-102,00000		
		skutečnost : 235		235,00000		
		CENA DLE SMLOUVY :				
2	764252491	Montáž žlabů z Ti Zn podokapních půlkruhových - použity stávající odsazení o tl.ETICS	m	-238,00000	214,50	-51 051,00
		SÚ/03 :				
		žlab rš.330 mm 70% : -340,0*0,7		-238,00000		
		skutečnost : 0				
3	764291420	Závětrná lišta z Ti Zn plechu min tl 0,7 mm, rš 330 mm viz specifikace prvků	m	-156,00000	740,00	-115 440,00
		K/27 : -156,0		-156,00000		
4	764554401	Odpadní trouby z Ti Zn plechu min tl 0,7 mm, kruhové, D 80 mm viz specifikace prvků	m	-30,00000	756,00	-22 680,00
		K/44 : -42,0		-42,00000		
		skutečnost : 12		12,00000		
5	764554402	Odpadní trouby z Ti Zn plechu min tl 0,7 mm, kruhové, D 100 mm viz specifikace prvků	m	97,00000	864,00	83 808,00
		K/41 výměna cca 30% : -42,0		-42,00000		
		skutečnost : 139		139,00000		
		CENA DLE SMLOUVY :				
6	764554491	Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových - použity stávající odsazení o tl.ETICS	m	-97,30000	248,50	-24 179,05
		SÚ/03 :				
		svod pr.100 mm 70% : -139,0*0,7		-97,30000		

Položkový rozpočet

S:	JEZR370_1_1 Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63				
O:	SO03	Více a méněpráce			
R:	1092	Hromosvod a uzemnění			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 22-M		Montáže technologických zařízení				154 061,80
1	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	570,00000	329,50	187 815,00
		rozpočet : -40		-40,00000		
		skutečnost : 610		610,00000		
2	210800004	Montáž měděných vodičů CYY 6 mm ²	m	-280,00000	40,00	-11 200,00
3	210800005.1	Montáž měděných vodičů CYY 10 mm ²	m	-120,00000	40,00	-4 800,00
4	210800006	Montáž měděných vodičů CYY 16 mm ²	m	-80,00000	40,00	-3 200,00
5	R_00012	Úprava stávající jímací soustavy pro osazení FV panelů, demontáž stávající soustavy a přesun + doplnění dle vykresu jímací soustavy v grafické části PD	kus	-1,00000	25 000,00	-25 000,00
		rozpočet : -1		-1,00000		
6	10.067.555	Svorkovnice EPS 2 ekvipotencionální	KS	-8,00000	350,00	-2 800,00
7	10.660.644	Drát uzem. AL pr.8 AlMgSi+PVC měkký	m	570,00000	68,08	38 805,60
		rozpočet : -40		-40,00000		
		skutečnost : 610		610,00000		
8	341413590	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 16 mm ²	m	-80,00000	83,96	-6 716,80
9	341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm ²	m	-280,00000	35,21	-9 858,80
10	341421580	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 10 mm ²	m	-120,00000	54,86	-6 583,20
11	354411240	tyč jímací s rovným koncem JT 1,0	kus	-10,00000	240,00	-2 400,00
		rozpočet : -13		-13,00000		
		skutečnost : 3		3,00000		
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				67 750,00
12	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář Oprava stávajícího vedení, narovnání poohýbaných držáků na střeše	hod	75,00000	650,00	48 750,00
13	PRO1	Projektová dokumentace	kpl	1,00000	19 000,00	19 000,00
Díl: M21		Elektromontáže				22 874,50
14	141	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	1,00000	7 850,00	7 850,00
15	210220022	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	340,00000	166,50	56 610,00
16	210220372	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdíva	kus	5,00000	599,00	2 995,00
17	M21 PC 003	D+M Hromosvodné soustavy vč.kotvení (odsazení o tl. ETICS)	m	-224,40000	220,00	-49 368,00
18	M21991	D+M Štítek - při bouři je zakázáno zdržovat se u svodu	ks	24,00000	88,00	2 112,00
19	M219911	D+M Štítek pro označení svodu	ks	24,00000	57,00	1 368,00
20	35441828	Úhelník ochranný FeZn, TREMIS OU délka 1,7 m	kus	5,00000	261,50	1 307,50

Položkový rozpočet

S:	JEZR370_1_1 Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63	
O:	SO03	Více a méněpráce
R:	1093	Rampa před vchodem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				7 183,82
1	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	3,37500	78,70	265,61
		Zámková dlažba - rampa : 2,25*1,5		3,37500		
		Cena RTS :				
2	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	3,50000	124,50	435,75
		3,5		3,50000		
		Cena RTS :				
3	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,48125	1 815,00	6 318,47
		Výkop pro rampu + základ pod desku :		1,18125		
		0,25*2,25*1,5+0,75*0,3*1,5				
		Výkop pro zídku : 0,7*0,7*3,5		1,71500		
		Výkop pro ŽB desku : 0,3*3*0,65		0,58500		
		Cena RTS :				
4	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu - pro zpětné použití vč. očištění	m2	2,30000	71,30	163,99
		Dlažba u rampy : 0,2*1,5		0,30000		
		Dlažba u zidky : 5*0,4		2,00000		
		Smluvní cena :				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				48 598,85
5	273316141	Základ. desky z betonu prostého vodostaveb. C30/37 XF4 odolnost proti korozi způsobené karbonací	m3	2,10000	8 500,00	17 850,00
		Rampa : 3,5*0,8/2*1,5		2,10000		
		Cena individuální :				
6	273323611	Železobeton základových desek vodostavební C 30/37 XF4 odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	1,07363	8 500,00	9 125,86
		ŽB deska rampa : 3,45*1,5*0,15		0,77625		
		ŽB deska : 3,05*0,65*0,15		0,29738		
		Cena individuální :				
7	273351215	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	6,90000	1 183,00	8 162,70
		3,45*2		6,90000		
		Cena RTS :				
8	273351216	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	6,90000	187,50	1 293,75
		3,45*2		6,90000		
		Cena RTS :				
9	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	0,22500	3 635,00	817,88
		betonový základ pod desku : 1,5*0,3*0,5		0,22500		
		Cena RTS :				
10	274361021	Výztuž zdiva základových pasů z tvárníc ztraceného bednění 12 prutů/m2, průměr 10 mm	m2	4,37500	546,00	2 388,75
		Prizdívka z betonových tvárníc : 3,5*1,25		4,37500		
		Cena RTS :				
11	279361821	Trny do stěn, navrtání a vlepění	t	16,00000	350,00	5 600,00
		Trny do stěn : 16		16,00000		
		Cena individuální :				
12	289970111	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	22,32500	150,50	3 359,91
		Rampa : 1,5*3,45+3,15*1,5*2		14,62500		
		Pod zídku : 1,2*3,5		4,20000		
		Pod ŽB desku : 0,5*3,5*2		3,50000		

Položkový rozpočet

S:	JEZR370_1_1 Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63				
O:	SO03	Více a méněpráce			
R:	1093	Rampa před vchodem			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Cena RTS :

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					15 639,38
---------------	--------------------------------------	--	--	--	--	------------------

13	311112130	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 300 mm zalití tvárnic betonem C 16/20	m2	4,37500	1 929,00	8 439,38
----	-----------	---	----	---------	----------	----------

Přízdívka z betonových tvárnic : 3,5*1,25

4,37500

Cena RTS :

14	338261125	Dlažba tl. 50 mm	kus	12,00000	600,00	7 200,00
----	-----------	------------------	-----	----------	--------	----------

12

12,00000

Cena RTS :

Díl: 5	Komunikace					1 626,56
---------------	-------------------	--	--	--	--	-----------------

15	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrti frakce 0-32 mm	m2	8,67500	187,50	1 626,56
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

Rampa + základ : 1,5*3,45

5,17500

ŽB deska : 0,5*3,5

1,75000

Pod opěrnou stěnu : 0,5*3,5

1,75000

Cena RTS :

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					1 367,81
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

16	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,03178	43 040,00	1 367,81
----	-----------	---	---	---------	-----------	----------

ŽB deska rampa : 1,5*3,45*4,44/1000

0,02298

ŽB deska : 0,65*3,05*4,44/1000

0,00880

Cena RTS :

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					2 662,00
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

17	917762111	Osazení ležatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	4,00000	441,50	1 766,00
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

Silniční obrubník : 4

4,00000

Cena RTS :

18	59217010	Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	4,00000	224,00	896,00
----	----------	---	-----	---------	--------	--------

4

4,00000

Cena RTS :

Díl: 96	Bourání konstrukcí					12 790,88
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

19	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,31250	4 810,00	6 313,13
----	-----------	-----------------------------------	----	---------	----------	----------

Základ pod schodišťovými stupni : 1,25*0,7*1,5

1,31250

Cena RTS :

20	963023711	Vybourání schod.stupňů	m	6,00000	699,00	4 194,00
----	-----------	------------------------	---	---------	--------	----------

Odstranění schodišťových stupňů : 1,5*4

6,00000

Cena RTS :

21	976071111	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	7,50000	304,50	2 283,75
----	-----------	-------------------------------------	---	---------	--------	----------

Stávající zábradlí : 1+6,5

7,50000

Cena RTS :

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					49 970,37
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------

22	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	33,31358	1 500,00	49 970,37
----	-----------	---	---	----------	----------	-----------

Smluvní cena : 33,31358

33,31358

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					137 960,00
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------

23	1	D+M zábradlí k rampě - povrchová úprava žárový zinek	m	6,80000	8 450,00	57 460,00
----	---	--	---	---------	----------	-----------

6,8

6,80000

Cena individuální :

Položkový rozpočet

S:	JEZR370_1_1 Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63	
O:	SO03	Více a méněpráce
R:	1093	Rampa před vchodem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	2	D+M zábradlí u zídky - povrchová úprava žárový zinek	m	7,00000	11 500,00	80 500,00

Cena smluvní : 7

7,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	12 960,11
-----------------	--	------------------

25	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,15238	271,00	1 938,29
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Cena smluvní : 7,15238

7,15238

26	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (9km)	t	64,37142	24,00	1 544,91
----	-----------	--	---	----------	-------	----------

Cena smluvní : 64,37142

64,37142

27	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,15238	389,00	2 782,28
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Cena smluvní : 7,15238

7,15238

28	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (10m)	t	14,30476	43,00	615,10
----	-----------	---	---	----------	-------	--------

Cena smluvní : 14,30476

14,30476

29	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	7,15238	200,00	1 430,48
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

Cena smluvní : 7,15238

7,15238

30	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	7,15238	650,00	4 649,05
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

Cena smluvní : 7,15238

7,15238

Díl: VN	Vedlejší náklady	44 350,00
----------------	-------------------------	------------------

31	03	Provozní vlivy - zohlednění všech cizích vlivů způsobených na stavbě zohlednění fázování realizace s ohledem na provoz objektu	soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
----	----	--	--------	---------	-----------	-----------

Cena individuální : 1

1,00000

32	12	Koordinační činnost	soubor	1,00000	9 350,00	9 350,00
----	----	---------------------	--------	---------	----------	----------

Cena individuální : 1

1,00000